

Vastaukset kysymyksiin liittyen Hilman hankintaan ”Kestävän urbaanin ruoantuotannon ekosysteemikuvaus Hiedanrannan kaupunginosaan”

Hilma -hankintailmoituksen numero: 2021-062762

Kysymys 1: Onko tarjouksessa mainitut haastateltavat ja workshopiin osallistuvat avaintoimijat jo tunnistettu, vai kuuluuko heidän identifioiminen toteuttajalle?

Vastaus: Alustavasti on tunnistettu. Tarjoajilta otetaan mielellään vastaan ideoita muista hyvistä toimijoista työn alkaessa.

Kysymys 2: Onko tarjouspyynnön liitteiden lisäksi olemassa vielä muuta tausta-aineistoa, joka annetaan toteuttajan käyttöön?

Vastaus: Aquaponics –järjestelmään liittyvä selvitys on vielä tulossa. Sen lisäksi ei muuta tausta-aineistoa tarjouspyynnön liitteiden lisäksi.

Kysymys 3: Onko referenssien määrällä vaikutusta pisteytykseen? Eli hankinnan kannalta kannattaako mainita vaikka vain yksi täsmällisin referenssi, vai laajemmin myös läheltä liippaavia muita kiertotalouden referenssejä?

Vastaus: Annetut referenssit arvioidaan kokonaisuutena: eli yhdellä kattavalla referenssillä voi saada samat pisteet kuin useammalla suppealla referenssillä. Laatu on arvioinnissa merkittävämpi tekijä kuin määrä.

6Aika

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

